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 Årsberetning 2025 

Greipstad IL Fotball, Delårsmøte 

2. mars kl. 17.30 
«Hvelvet», Hortemo 

Styrets sammensetning i meldingsåret 

• Leder: Marielle Hageland 

• Nestleder: Aina Berntsen 

• Sportslig leder: Espen Herlofsen 

• Sekretær: Vibeke Wold Sunde 

• Styremedlemmer: Trond Jacobsen, Elisabeth Slotte, Tom Finsådal, Jeanette 
Engmark, Fredrik Sandtveit, Preben Flak og Roger Haugli 

Styret har i meldingsåret avholdt totalt 11 styremøter. 

Per 11.01.2026 har Greipstad IL Fotball 374 registrerte medlemmer i Min Idrett, mot 365 i 
2024. Dette bekrefter en positiv medlemsutvikling og viser at klubben fortsatt er i vekst. 

 
Sportslig aktivitet og deltakelse 

Greipstad Fotball deltok i 2025 med 30 lag i kretsens seriespill, fra G/J 7 år til seniornivå. 
I tillegg stilte klubben med lag i futsalserien vinteren 2025. 

På ungdomsnivå viser spillerne sterke sportslige ferdigheter. Totalt har klubben hatt tre 
spillere på sonelag og tre spillere på kretslag, noe vi er svært stolte av. 

 
Aktivitet, arrangement og utvikling 

2025 har vært et år preget av høy aktivitet, mange arrangementer og gode sportslige 
prestasjoner. 

Vinteren ble i stor grad brukt til trening i hallen, hvor alle lag hadde innendørstid. Det ble 
arrangert fredagsfotball og helgecuper. Hallen fungerer ikke bare som treningsarena, 
men også som et viktig sosialt samlingspunkt for barn og unge – et tilbud som bidrar til 
aktivitet året rundt. 
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I vinter- og høstferien arrangerte keepertrener John igjen keeperskole. Tiltaket blir stadig 
mer populært, og i år fikk han god støtte fra keepere på klubbens ungdomslag. 
Deltakerne fikk både faglig påfyll, sosialt fellesskap og økt trygghet i keeperrollen. 

I mai reiste klubben med rundt 150 medlemmer til Aalborg City Cup. En langhelg med 
overnatting på skole, enkle fasiliteter og mye fotball skapte minner for både små og 
store. Greipstad ble lagt merke til både utenfor og på banen, med egen «camp» og 
tydelig klubbprofil. Sportslig var høydepunktet da klubbens J15-lag vant bronsefinalen 
etter straffesparkkonkurranse (9–8). Etter hjemkomst fortsatte jentene å imponere med 
en sterk finaleplass i Sør Cup. 

I juni inviterte Greipstad Fotball, i samarbeid med håndballgruppa, alle kommende 
førsteklassinger til bli-kjent-dag på Hortemo. Barna fikk prøve ulike balløvelser og en 
smakebit på idrettshverdagen som venter etter sommerferien. Oppmøtet var svært godt 
og arrangementet ble godt mottatt. 

 
Turnerings- og rekrutteringsarbeid 

Etter sommerferien ble det lagt ned et stort arbeid i forkant av Puma Cup. Styret ønsker å 
fremheve den formidable innsatsen som legges ned av frivillige for å gjennomføre en 
turnering av denne størrelsen. Totalt 96 lag deltok over to dager. Spillere, foreldre og 
lagledere stilte opp som dommere og kioskpersonell, og arrangementet ble nok en gang 
gjennomført på en svært god måte. 

Jentefotballens dag ble for første gang arrangert i hallen, i samarbeid med NFF Agders 
prosjekt «Jenter i skuddet». Dagen inneholdt øvelser, kamper (deltakere mot klubbens 
J15- og J17-lag), felles måltid og premier. Avslutningsvis fikk deltakerne møte spillere fra 
IK Start Kvinner. Arrangementet var et viktig bidrag i arbeidet med rekruttering og 
videreutvikling av jentefotballen i klubben. 

I hallen har det også vært gjennomført utviklingsgrupper for jenter 11–13 år og gutter 13–
15 år. Dyktige trenere har over flere søndager gjennomført gode og målrettede økter for 
klubbens mest motiverte spillere. 

 
Sosialt tilbud og anleggsutvikling 

Når seriesesongen er avsluttet, har fredagsfotball vært et sentralt tilbud. Høsten 2025 
fikk også 2016-kullet delta. Gjennom innvilget støtte har klubben kunnet videreutvikle 
tilbudet med gratis kioskvarer, eget spillrom og trygge rammer – et lavterskeltilbud som 
bidrar til både aktivitet og inkludering. 
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En stor milepæl i 2025 var den offisielle åpningen av tilbygget til hallen – «Hvelvet». 
Sammen med hallkomiteen inviterte klubben til åpningsfest for alle som har bidratt til 
realiseringen av prosjektet. Kvelden bød på god mat, taler og musikalske innslag. 

Greipstad Fotball ønsker å rette en stor takk til hallkomiteen, samt alle som har bidratt 
med dugnadsinnsats, arbeidstimer og materiell. Klubben har nå fått en ny og viktig 
møteplass for barn, unge og foreldre. Bruken av lokalet til fredagsfotball og åpen hall 
bidrar til fellesskap og er et viktig forebyggende tiltak mot utenforskap. 

Avslutning og takk 

Greipstad IL Fotball vil takke alle som har bidratt til at 2025 har blitt et svært godt 
fotballår. En stor takk rettes til våre unge dommere og trenere, foreldre som stiller opp i 
kiosk og på dugnad, trenere som legger ned et stort engasjement for lagene sine, samt 
alle våre samarbeidspartnere og sponsorer. 

Uten denne samlede innsatsen hadde det ikke vært mulig å drive klubben slik vi gjør – til 
beste for barn, unge og lokalmiljøet. 

Hilsen styret i Greipstad IL Fotball 

 

 


